



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Płocku

www.gov.pl/web/psse-plock

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W PŁOCKU

• tel: 24 367 26 01

• sekretariat.psse.plock@sanepid.gov.pl

• ul. Kolegialna 20, 09-402 Płock

PPIS/HKN-831/4110/208/KB/6335/2022

Płock, dnia 27.09.2022 r.

### KOMUNIKAT nr 5

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku z dnia 27.09.2022 r.**

w sprawie braku przydatności wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, pochodzącej z urzędzenia zbiorowego zaopatrzenia Karsy

**Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku** zawiadamia, że badania próbek wody produkowanej przez Stację Uzdatniania Wody w Karsach punkt poboru – kurek czerpalny w łazience, Remondis Drobin Komunalna Sp. z o.o., ul. Tupadzka 7, 09-210 Drobin pobranej do badań laboratoryjnych wykazały wystąpienie przekroczenia wartości normatywnej parametru mikrobiologicznego: **liczba bakterii grupy coli w 100 ml (A), jtk (wartość otrzymana- 11, wartość parametryczna - 0)** – w związku z tym, woda w sieci wodociągu nie spełnia wymagań dla wody do spożycia przez ludzi określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

#### **Woda nie jest przydatna do spożycia przez ludzi.**

Ze względu na bezpieczeństwo konsumentów woda do picia, przygotowywania posiłków, produkcji żywności a także do kąpieli noworodków powinna być używana wyłącznie po przegotowaniu. Woda może być stosowana do innych celów socjalno – bytowych.

Zarządca wodociągu podjął działania naprawcze, w tym płukanie sieci wodociągowej, po których zostaną pobrane próbki wody do badań sprawdzających. Po uzyskaniu wyników badań stwierdzających spełnienie wymagań określonych w Rozporządzeniu, zostanie wydany komunikat o przydatności wody do spożycia.

Informacje dotyczące jakości wody do spożycia są dostępne na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Płocku pod adresem: <https://www.gov.pl/web/psse-plock>

TECHNIK  
*Konrad Brzeziński*

Państwowy Powiatowy  
Inspektor Sanitarny w Płocku  
*Piotr Gajdzewski*

KIEROWNIK  
Sekcji Higieny Komunalnej  
*mgr inż. Hana Klimkiewicz*

27.09.2022 ✓